वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन्यप्रणी संरक्षण एवं 
अपराध नियंत्रण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत पर्यावास विकास उन्नयन, 
प्राकृतिक पुनर्जनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण तथा वनभूमि में 
घासस्थलों के विकास एवं रख-रखाव कार्य का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) 
हेतु कुल रू0 20.424 लाख (बीस लाख बारह हजार एक सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (>म्ना8 57 #&॥0णग्रला) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-38 / 2049-52/ स्वी० व0प० 
दिनांक-07.04.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 // योएबजट--38 / 

2049--48 /आ0 व0प० दिनांक 40.08.2020 ।   
ह उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-